- e. illae semel in anno pariunt
- f. illis pedes parvissimi sunt**
- g. illae toto corpore vestiri lanugine dicuntur
- h. illae dentes caninos habent

2 *Qui sunt Satyri?*

- e. sunt gens silvestris ferocissima, dentibus caninis praedita
- f. sunt animalia quae caput humanum habent**
- g. sunt homines canina effigie, mira velocitate currentes
- h. sunt animalia sine ore, oculis glaucis praedita

3. *Ubi homines sine capite inveniri possunt?*

- e. auctore Megasthene, montem Nulum incolunt
- f. in multis montibus Indiae sunt, ut Ctesia refert
- g. apud Troglodytas illi inveniri possunt**
- h. longe abesse a Sciapodis illos constat

4. *Cur Sciapodes hoc nomine vocantur?*

- e. quia illi unum pedem amplissimum habent
- f. quia mira agilitate currunt et saliunt
- g. quia oculos non in capite, sed in pede habent
- h. quia magnis pedibus corpora aliquando operiunt**

5. *Quomodo Indi harundinibus utuntur?*

- a. turmas equitum ab aestu solis protegunt
- b. illas caedunt et super flumina liquida iaciunt
- c. parvas faciunt rates, ut secundo flumine navigare possint**
- d. ponte ex eis facto, flumina facilime tranant

6. *Quid Gymnosophistarum praecipuum est?*

- e. philosophi sunt doctissimi et oracula proferunt
- f. numquam dolore aliquo afficiuntur
- g. fulgorem solis immotis palpebris aspicere possunt
- h. philosophi sunt doctissimi, qui maximo habentur honore

7. *Quid de Pygmaeis ab antiquis narratur?*

- e. nec cibum nec potum sumunt, sed halitu ac florum odore aluntur
- f. minima proceritate illi sunt, sed velocissime currunt
- g. regionem salubrem incolunt, ubi montes oppositi grues repellunt
- h. caelo mitissimo illi gaudent, sed a gruibus persaepe vexantur

8. *In India permulta mirabilia scimus fuisse. Exempli gratia, in his terris incolunt:*

- e. homines perniciosissimi, qui quattuor pedes habent et latrant
- f. animalia velocissima, quae numquam, nisi ab homine aegro, capiuntur
- g. gens aliqua, quae nulla lanugine tegitur et semper secum mala silvestria fert
- h. gens aliqua silvestris, quae verba humana nescit et sonos emittit stridulos

Esercizio 06 [6 su 8]

Elige

001 *ut* (r. 4) introduce una frase

completiva / **consecutiva** / finale / volitiva

002 *ut* (r. 5) introduce una frase

completiva / **consecutiva** / finale / volitiva

003 *armatum* (r. 12) si riferisce a

genus / hominum / ferarum / latratum

004 *quod* (r. 15) introduce una frase

causale / completiva / dichiarativa / relativa

005 *versus* (r. 17) è

aggettivo / participio / **preposizione** / sostantivo